
 

 

UCHWAŁA NR XVI/126/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.) i art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XI/89/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 grudnia 2024 roku, 

zmienionej: 

- uchwałą Nr XIII/105/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.16.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- uchwałą Nr XIV/111/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.34.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 0050.38.2025 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XV/113/25 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 marca 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 736 352,96 zł, tj. z kwoty 64 031 472,81 zł do kwoty 

64 767 825,77 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 54 392 827,14 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10 374 998,63 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 953 111,40 zł, tj. z kwoty 70 395 638,99 zł do 

kwoty 71 348 750,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 50 464 522,84 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 20 884 227,55 zł. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 i nr 5 do 

uchwały. 

§ 3. Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 6 580 924,62 zł pokryty zostanie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 3725



a) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 3 450 924,62 zł, 

b) przychodami z emisji papierów wartościowych oraz przychodami z tytułu kredytów i pożyczek 

w kwocie 3 130 000,00 zł”. 

§ 4. Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 7 450 924,62 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 870 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2025 „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 

2025 rok” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2025 rok "Plan dochodów i wydatków na zadania 

realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego" otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok” 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 14 do uchwały budżetowej na 2025 rok „Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu 

Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy na 2025 rok” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 6 do uchwały. 

§ 9. Zmienia się treść § 15 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie: 

„Tworzy się rezerwy budżetowe w wysokości 1 392 094,00 zł, w tym: 

1. rezerwę ogólną w wysokości 202 000,00 zł, 

2. rezerwy celowe w wysokości 1 190 094,00 zł, z tego na: 

1) zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 105 000,00 zł, 

2) inicjatywy lokalne w kwocie 100 000,00 zł, 

3) organizację prac społecznie użytecznych w kwocie 66 264,00 zł, 

4) odprawy emerytalne dla pracowników, którzy nabędą uprawnienia do świadczeń emerytalnych 

w roku 2025 i złożą wniosek o przejście na emeryturę w kwocie 385 000,00 zł, 

5) zabezpieczenie środków własnych przy aplikowaniu o dofinansowanie zewnętrzne własnych zadań 

bieżących w kwocie 45 000,00 zł, 

6) zadania inwestycyjne w kwocie 488 830,00 zł”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

(-) Alicja Wenda 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3725



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3725



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3725



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3725



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3725



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3725



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3725



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr XVI/126/25 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3725



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3725


		2025-04-24T10:38:17+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




